П Р И К А З
от «___» _________ 2018 г. № ___ -п

г. Горно-Алтайск
Об утверждении Плана реализации мероприятий
государственной программы Республики Алтай

«Управление государственными финансами» на 2019 год

В целях обеспечения реализации государственной программы Республики Алтай «Управление государственными финансами», утвержденной постановлением Правительства Республики Алтай от 30 июля 2018 года № 244, а также во исполнение пункта 38 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 18 декабря 2014 года       № 392, приказываю:
1. Утвердить прилагаемый План реализации мероприятий государственной программы Республики Алтай «Управление государственными финансами» на 2019 год.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра финансов Республики Алтай Г.В. Векессера.
	Заместитель Председателя Правительства Республики Алтай, министр
	О.В. Завьялова